2024年4月吉日
株式会社なんつね

衛生性、操作性、安全性が揃った
冷凍スライサー”レア”シリーズの

最新機種が登場！

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社はこの度、2024年5月15日(水)～5月17日(金)の会期にて行われます

『第34回 西日本食品産業創造展’24』に出展いたします。

　ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧頂け

ますことを社員一同、心よりお待ち申し上げております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

展示会出展のご案内

本社工場　〒583-0008　大阪府藤井寺市大井4-17-41
※お問い合わせはマーケティング戦略チームまで
TEL：072-931-9039　FAX：072-931-9037　Mail：info@nantsune.co.jp

出展展示会 ：　第34回 西日本食品産業創造展’24

　    日時 ：　2024年5月15日（水）～17日（金）
　　　　　　　 10：00～17：00（最終日のみ16：00まで）

　    会場 ：　マリンメッセ福岡A館・B館

展示会情報

弊社出展内容ご案内

マリンメッセ福岡　A館

エントランスロビー
来場者事前登録をご利用ください

なんつねブース
AS-14

簡単登録・専用レーンでスピード入場！

共同出展

定厚、定量、パック定量に対応
バラ、ロース等薄切り肉を

定量スライス

タッチパネルで誰でも簡単に
正確な厚み設定。間欠運転機能
停止時間調節機能を搭載

ミートスライサー
GNS-350『ペガサス』

冷凍スライサー
NF-410Ⅲ『レアⅢ』

3Dパック定量スライサー
NTDPD-340『ゼウス デュアル』

株式会社サンテツ技研